Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte - Ceará
Secretaria de Assistência Social e Politícas para Mulheres, Crianças, Adolescentes

Deficiência

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLITICAS
PUBLICAS PARA MULHERES CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA DO
MUNICEPIO DE LIMOEIRO DO NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
N020210361, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.1904001-SEMAS, UNIDADE SECRETARIA
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLITICAS PUBLICAS PARA MULHERES CRIANÇAS E ADOLESCENTES E
PESSOAS COM DEFICIÊNCIA; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ATIVIDADE 1005.0812208.2.072
GERENCIAMENTO DA SECRETARIA, CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 MATERIAL DE
CONSUMO. FONTE DE RECURSO: COVID 19; OBJETO: AQUISIÇÕES DE PRODUTOS DE EPI E HIGIENE

PARA COMBATE AO COVID-19, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLITICAS PUBLICAS PARA MULHERES, CRIANÇAS E

ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTEI'CE.
• VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2021. CONTRATADA: JBM DISTRIBUIDORA DE

MATERIAL HOSPITALAR LTDA, INSCRITA NO CNPJ P4° 19.794.018I0001-30, VALOR GLOBAL: R$ 719,50
(SETECENTOS E DEZENOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). SIGNATARIOS. MARIA ARIVAN DE
HOLANDA LUCENA! JOSE MARDILSON BEZERRA DE MORAES, LIMOEIRO DO NORTE/CE, 02 DE JULHO
DE 2021.

7
Rua Sindulfo Chaves, 1889— Centro - Limoeiro do Norte - CE, CEP: 62930-000

Fone/Fax: (88) 3423-1340— Ernail: social_Iimoeiro@yahoo.com  CNPJ: 07.891.674/0001-72